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Wyniki konsultacji społecznych, które  dotyczyły  zbadania opinii publicznej mieszkańców Gminy 

Nowinka w sprawie likwidacji Funduszu Sołeckiego, likwidacji Szkoły Podstawowej  

w Monkiniach im. Ks. Stanisława Chmielewskiego oraz utworzenia Budżetu Obywatelskiego. 

Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: 

1. Rozpoczęcie konsultacji:   21 listopada  2016 r. 

2. Zakończenie konsultacji:    20 grudnia 2016 r. 

Opinia mieszkańców wyrażana była poprzez wypełnienie przesłanej ankiety. Ponadto odbyły się  

3 spotkania konsultacyjne, na których omawiana była aktualna sytuacja finansowa Gminy, realizacja 

Funduszu Sołeckiego na przestrzeni czterech lat oraz główne założenia Budżetu Obywatelskiego.   

W przesłanych ankietach mieszkańcy otrzymali trzy pytania zamknięte:  

1. Czy jest Pan/Pani za likwidacją Funduszu Sołeckiego na rzecz ustanowienia wspólnego budżetu 

obywatelskiego?  

2.Czy jest Pan/Pani za likwidacją Szkoły Podstawowej w Monkiniach im. Ks. Stanisława 

Chmielewskiego? 

 3.Czy jest Pan/Pani za utworzeniem Budżetu Obywatelskiego?,  

W okresie trwania konsultacji do Urzędu Gminy wpłynęły 852 ankiety , 28 ankiet zostało anulowanych 

ze względu na podwójne zakreślenia  we wszystkich  trzech odpowiedziach, braku zakreśleń we 

wszystkich odpowiedziach, powielenia ankiet na kserokopiarce bądź dostarczenia ich po ustalonym 

terminie. Ogółem ważnych ankiet było 824. Zliczenia ankiet dokonała powołana do tego komisja. 

Ankiety, które miały przynajmniej jedno pytanie zaznaczone prawidłowo (zakreślona tylko jedna opcja 

odpowiedzi) zostały uznane za ważne.  

Z weryfikacji ankiet wynika, że 403 osoby są za scaleniem Funduszu Sołeckiego na rzecz Budżetu 

Obywatelskiego natomiast  413 osób jest za dalszym utrzymaniem Funduszu Sołeckiego. Osiem osób 

nie zaznaczyło poprawnie odpowiedzi na to pytanie.  W odniesieniu do Szkoły Podstawowej 

w Monkiniach to 544 osoby są za jej likwidacją, zaś 268 osób jest za dalszym utrzymaniem szkoły.  

W tym pytaniu 12 osób nie zaznaczyło prawidłowo odpowiedzi. Kolejną kwestą był Budżet 

Obywatelski. 408 osób jest za jego utworzeniem i 402 osoby są przeciwne. 14 osób nie zaznaczyło 

prawidłowo odpowiedzi na to pytanie.  
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